РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования
«Катангский район»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2020                        с. Ербогачен              № 436-п
Об утверждении плана проверок осуществления
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд
Катангского района на первое полугодие 2021 года,

В целях осуществления контрольных полномочий администрации муниципального образования Катангский район, в соответствии с Порядком осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг, администрацией муниципального образования «Катангский район» утвержденным Постановлением администрации МО «Катангский район» от 10.04.2020 г № 140-п.
Руководствуясь статьей 48 Устава МО «Катангский район» на основании ст. 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляет:
1. Утвердить план проверок осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Катангского района на первое полугодие 2021 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Катангский район»

И.о.главы администрации
МО «Катангский район»                                                                    Е.В.Васильева

                                                                                                                                                                «Утверждаю»
                                                                                                                                                            И.о главы администрации
                                                                                                                                                            МО «Катангский район»
                                                                                                                                                                                                 _____________  Е.В.Васильева
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                 «____»     __________     2021 г.                                                                                  План проверок

на первое полугодие 2021 год

Контролирующий орган: Инспектор по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг администрации МО «Катангский район»
	п/п
	Наименование объекта проверки
	Адрес местонахождения объекта проверки
	Цель и основания проверки
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки

	1
	Финансовое управление Администрации МО «Катангский район»

	Российская Федерация, 666611, Иркутская обл., с.Ербогачен,
ул.Чкалова, д.19
	Целью настоящей проверки является: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3 ст. 99 44-ФЗ.
	с 01.01.2020 г. по день начала проведения проверки.
	Январь 2021 г.
	Инспектор по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг администрации МО «Катангский район»
Пелих А.Ю.

	2
	Муниципальное казенное учреждение Катангского района «Административно –хозяйственная часть»
	Российская Федерация, 666611, Иркутская обл., с.Ербогачен, ул.Комсомольская, д.6.
	Целью настоящей проверки является : предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3 ст 99 44-ФЗ.
	с 01.01.2020 г. по
 по день начала проведения проверки.
	Январь 2021 г.
	Инспектор по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг администрации МО «Катангский район»
Пелих А.Ю.

	3
	Муниципальный отдел по развитию культуры, молодежной политике и спорту Администрации муниципального образования «Катангский район»

	Российская Федерация, 666611, Иркутская обл., с.Ербогачен, ул.Увачана,
д.12А
	Целью настоящей проверки является : предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3 ст 99 44-ФЗ.
	с 01.01.2020 г. по
день начала проведения проверки.
	Февраль 2021 г.
	Инспектор по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг администрации МО «Катангский район»
Пелих А.Ю.

	4
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Районный краеведческий музей имени В.Я.Шишкова»

	Российская Федерация, 666611, Иркутская обл., с.Ербогачен,          ул. Шишкова,
д.1.
	Целью настоящей проверки является : предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3 ст 99 44-ФЗ.
	с 01.01.2020 г. по
день начала проведения проверки.
	Март 2021 г.
	Инспектор по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг администрации МО «Катангски район»
Пелих А.Ю.

	5
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Катангская централизованная библиотечная система»

	Российская Федерация, 666611, Иркутская обл., с.Ербогачен, ул.Увачана,
д.12А.

	Целью настоящей проверки является : предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3 ст 99 44-ФЗ.
	с 01.01.2020 г.
по
день начала проведения проверки.
	Март 2021 г.
	Инспектор по контролю в сфере  закупок товаров, работ, услуг администрации МО «Катангский район»
Пелих А.Ю.

	6
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно – диспетчерская служба муниципального образования «Катангский район»

	Российская Федерация, 666611, Иркутская обл., с.Ербогачен, ул, Комсомольская, д.6
	Целью настоящей проверки является : предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3 ст 99 44-ФЗ.
	с 01.01.2020 г.
по
день начала проведения проверки.
	Март 2021 г.
	Инспектор по контролю в сфере  закупок товаров, работ, услуг администрации МО «Катангский район»
Пелих А.Ю.

	7
	Муниципальное казенное учреждение Катангского района «Культурно-досуговое объединение»

	Российская Федерация, 666611, Иркутская обл., с.Ербогачен, ул.Авиаторов,
д.11.
	Целью настоящей проверки является : предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3 ст 99 44-ФЗ.
	с 01.01.2020 г. по
 день начала проведения проверки.
	Апрель 2021 г.
	Инспектор по контролю в сфере  закупок товаров, работ, услуг администрации МО «Катангский район»
Пелих А.Ю.

	8
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и транспортом -администрации МО «Катангский район»
	Российская Федерация, 666611, Иркутская обл., с.Ербогачен, ул.Комсомольская, д.6.

	Целью настоящей проверки является : предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3 ст 99 44-ФЗ.
	с 01.01.2020 г. по
день начала проведения проверки.
	Апрель 2021 г.
	Инспектор по контролю в сфере  закупок товаров, работ, услуг администрации МО «Катангский район»
Пелих А.Ю.

	9
	Администрация муниципального образования «Катангский район»
	Российская Федерация, 666611, Иркутская обл., с.Ербогачен, ул.Комсомольская, д.6.

	Целью настоящей проверки является : предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3 ст 99 44-ФЗ.
	с 01.01.2020 г. по
день начала проведения проверки.
	Апрель 2021 г.
	Инспектор по контролю в сфере  закупок товаров, работ, услуг администрации МО «Катангский район»
Пелих А.Ю.

	10

11

12

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Радуга» с.Ербогачен общеразвивающего вида.

Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Ербогачен.»

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская школа исскуств.
	Российская Федерация, 666611, Иркутская обл., с.Ербогачен, ул.Авиаторов,

Российская Федерация, 666611, Иркутская обл., с.Ербогачен,

Российская Федерация, 666611, Иркутская обл., с.Ербогачен,
	Целью настоящей проверки является : предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3 ст 99 44-ФЗ.

Целью настоящей проверки является : предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3 ст 99 44-ФЗ.

Целью настоящей проверки является : предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3 ст 99 44-ФЗ.

	с 01.01.2020 г. по
день начала проведения проверки.

с 01.01.2020 г. по день начала проведения проверки.

с 01.01.2020 г. по день начала проведения проверки.
	Май 2021 г.

Май 2021 г.

Май 2021 г.
	Инспектор по контролю в сфере  закупок товаров, работ, услуг администрации МО «Катангский район»
Пелих А.Ю.

Инспектор по контролю в сфере  закупок товаров, работ, услуг администрации МО «Катангский район»
Пелих А.Ю.

Инспектор по контролю в сфере  закупок товаров, работ, услуг администрации МО «Катангский район»
Пелих А.Ю.

Исп. А.Ю. Пелих.
8(39560)21-4-41